UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM-STC   Quảng Ngãi, ngày      tháng 02 năm 2026

GIẤY MỜI

V/v liên quan đến vị trí Khu đất 8,6ha tại xã Vạn Tường

Thực hiện khoản 2 Thông báo số 31/TB-UBND ngày 12/01/2026 về kết luận

của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đỗ Tâm Hiển tại buổi kiểm tra thực tế khu đất đề

xuất thực hiện dự án nhà ở thương mại tại Khu đô thị mới Vạn Tường, xã Vạn

Tường; Sở Tài chính đã phối hợp với các cơ quan liên quan và có Công văn số

741/STC-QLĐTNNS ngày 30/01/2026 báo cáo UBND tỉnh các nội dung liên quan

đến vị trí Khu đất 8,6ha tại xã Vạn Tường theo quy định.

Ngày 25/02/2026, Văn phòng UBND tỉnh có văn bản số 1017/VP-CNXD về

truyền đạt ý kiến của lãnh đạo UBND tỉnh (gửi kèm theo); trong đó, truyền đạt một

số nội dung chỉ đạo của đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh. Để có cơ sở tổng hợp,

rà soát, tham mưu UBND tỉnh theo chỉ đạo, Sở Tài chính tổ chức cuộc họp, cụ thể

như sau:

1. Thành phần:

- Sở Tài chính:

+ Đồng chí Nguyễn Đức Thạnh - PGĐ Sở, chủ trì cuộc họp;

+ Các Phòng: Quản lý Đầu tư ngoài ngân sách, Đấu thầu và Đầu tư;

- Lãnh đạo Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi;

- Lãnh đạo các Sở: Xây dựng, Nông nghiệp và Môi trường, Tư pháp;

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;

- Lãnh đạo UBND xã Vạn Tường;

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 00, ngày 27 tháng 02 năm 2026 (thứ 6).

3. Địa điểm: Phòng họp số 1 - Sở Tài chính (Số 110 Lê Trung Đình, phường

Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi).

4. Chuẩn bị nội dung:

Đề nghị các Sở, ngành, cơ quan, đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm vụ quản lý

nhà nước được giao, nghiên cứu nội dung chỉ đạo của lãnh đạo UBND tỉnh và các

tài liệu có liên quan để có ý kiến tham gia góp ý, đề xuất hướng xử lý tại cuộc họp.

(Tài liệu có liên quan đính kèm theo Giấy mời này)

Sở Tài chính kính đề nghị các cơ quan liên quan tham dự đầy đủ, đúng thời

gian để buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;

- GĐ, PGĐ Sở (đ/c Thạnh);

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, QLĐTNNS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Đức Thạnh

		2026-02-25T16:46:49+0700

		Nguyễn Đức Thạnh
	2026-02-25T16:53:01+0700
	Signer's office
	Nguyễn Đức Thạnh
	Signing document

		2026-02-25T17:02:30+0700

		2026-02-25T17:01:39+0700

		2026-02-25T17:01:39+0700

		2026-02-25T17:02:41+0700